

DZ /2215/26/428/2014

Warszawa dn. 25.07.2014 r.

**WYKONAWCY****Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego  
Znak IHiT/P/ 26 /2014 na Dostawę Produktów Leczniczych i wyrobów medycznych  
(zadania 1-68)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

**Pytanie 1****Dotyczy zadania nr 59 poz.3 i poz.5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 59 poz.3 (labetalolum) i pozycji nr 5 (procarbazine) do dwóch oddzielnych pakietów ze względu na fakt trudności z dostępnością w/w pozycji ? („...”)

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji. Lek należy wycenić podając ostatnią cenę z adnotacją o braku dostępności na rynku.

**Pytanie 2****Dotyczy zadania nr 47**

(„...”) Zwracam się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 47 pozycji 1 z powodu dyskontynuacji, pozycji 18,19,20,21,22 z powodu problemów z produkcją.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji. Lek należy wycenić podając ostatnią cenę z adnotacją o braku dostępności na rynku.

**Pytanie 3****Dotyczy zadania nr 10 poz.1**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie do oddzielnego pakietu pozycji 1 z pakietu nr 10 („...”)

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie w/w pozycji.

**Pytanie 4****Dotyczy zadania nr 10 poz.1**

Czy Zamawiający w pakiecie 20 poz.1 i 2 wymaga preparatów znajdujących się na aktualnej liście leków refundowanych i zgodnie z charakterystyką produktu leczniczego posiadających stabilność fizyko – chemiczną po rozcieńczeniu min.25 godz.?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza wszystkie preparaty dopuszczone do obrotu zgodnie z opisem w SIWZ

**Pytanie 5****Dotyczy zadania nr 64 poz.1**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 64 w poz.1 wyrazi zgodę na zaoferowanie Acidum Zoledronicum konc. 4 mg/5 ml x 1 fiol. w ilości 1320 op.?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający dopuszcza lek refundowany we wszystkich zarejestrowanych wskazaniach.

### **Pytanie 6**

#### **Dotyczy zadania nr 1**

Czy w związku z faktem, iż Minister Zdrowia zdecydował o objęciu refundacją w ramach katalogu chemioterapii Imatinibu w leczeniu ostrej białaczki limfoblastycznej z udokumentowaną obecnością chromosomu Philadelphia (All Ph + ), czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany w zadaniu 1, produkt leczniczy, od 01-07-2014 r. był refundowany w ramach katalogu chemioterapii również w leczeniu ALL Ph + ?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wymaga, aby zaoferowany w zadaniu nr 1 produkt leczniczy od 01.07.2014 r. był refundowany w ramach katalogu chemioterapii w leczeniu ALL Ph +

### **Pytanie 7**

#### **Dotyczy zadania nr 1**

Czy Zamawiający wymaga w zadaniu 1, aby zaproponowany preparat od 01-07-2014 r., był refundowany w ramach katalogu chemioterapii we wszystkich wskazaniach podlegających refundacji?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wymaga aby zaoferowany w zadaniu nr 1 lek był refundowany w ramach katalogu chemioterapii we wszystkich wskazaniach podlegających refundacji.

### **Pytanie 8**

#### **Dotyczy projektu umowy**

Czy w § 4 ust.1 Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego od daty wystawienia faktury ?

**Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

### **Pytanie 9**

#### **Dotyczy projektu umowy**

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 4 ust.3 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

**Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

### **Pytanie 10**

#### **Dotyczy projektu umowy**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust 1.

1. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kary umownej

1.2. w wysokości 0,2 % wartości brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opóźnieniem, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w dostawie przedmiotu umowy, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opóźnieniem .

1.3. w wysokości 0,2 % wartości brutto przedmiotu umowy podlegającego wymianie, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w wymianie przedmiotu umowy, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto przedmiotu umowy podlegającego wymianie.

**Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

### **Pytanie 11**

#### **Dotyczy zadania nr 23 poz.3**

Czy Zamawiający wymaga produktu leczniczego, który można podawać dokanałowo?

**Odpowiedź**

Zamawiający wymaga, aby Cytarabina 100 mg była do stosowania dokanałowo.

### **Pytanie 12**

#### **Dotyczy zadania nr 23 poz.3,4,5,6**

Czy Zamawiający wymaga produktu leczniczego, którego fizyczna i chemiczna stabilność po pierwszym otwarciu fiolki wynosi, co najmniej 48 h?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wymaga.**

**Pytanie 13**

**Dotyczy zadania nr 23 poz.7 i 8**

Czy Zamawiający wymaga produktu leczniczego, którego fizyczna i chemiczna stabilność po pierwszym otwarciu fiolki wynosi co najmniej 48 h?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wymaga.**

**Pytanie 14**

**Dotyczy zadania nr 23 poz.1 i 2**

Czy Zamawiający wymaga produktu leczniczego, którego fizyczna i chemiczna stabilność po pierwszym otwarciu fiolki wynosi, co najmniej 72h?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wymaga.**

**Pytanie 15**

**Dotyczy zadania nr 23 poz.1.2**

Czy Zamawiający wymaga produktu leczniczego, którego fizyczna i chemiczna stabilność przygotowanego z niego roztworu wynosi do 28 dni?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wymaga.**

**Pytanie 16**

**Dotyczy zadania nr 51 poz.1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 51 pozycji 1 diety do żywienia dojelitowego, standardowej, zawierającej białko kazeinowe i sojowe (3,8 g/100 ml), tłuszcze LCT i  $\omega$ -3 kwasy tłuszczowe, normokalorycznej 1 kcal/ml, bezresztkowej o osmolarności 220 mosmol/l, o smaku neutralnym, w worku zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną o objętości 1000 ml?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 17**

**Dotyczy zadania nr 51 poz.2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 51 pozycji 2 diety do żywienia dojelitowego, wysokokalorycznej 1,5 kcal/ml, normobiałkowej (5,6 g/100 ml), zawierającej białko kazeinowe i serwatkowe, tłuszcze MCT/LCT i  $\omega$ -3 kwasy tłuszczowe, bezresztkowej, o osmolarności 330 mosmol/l, w worku zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną o objętości 500 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań na litry?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 18**

**Dotyczy zadania nr 51 poz.3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 51 pozycji 3 diety do żywienia dojelitowego, standardowej, o wysokiej zawartości błonnika –1,5g/100ml, zawierająca białko kazeinowe i sojowe (3,8 g/100 ml), tłuszcze LCT i  $\omega$ -3 kwasy tłuszczowe, normokaloryczna 1 kcal/ml, izoosmotyczna, o osmolarności 285 mosmol/l, w zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną worku o objętości 1000 ml?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 19**

**Dotyczy zadania nr 51 poz.4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 51 pozycji 4 diety stosowanej w przewlekłej lub ostrej niewydolności nerek w okresie przeddializacyjnym do żywienia dojelitowego, dieta

wysokokaloryczna (2 kcal/ml), o niskiej zawartości białka (3 g/100 ml), smak waniliowy, w opakowaniu 200 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości na mililitry?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### **Pytanie 20**

##### **Dotyczy zadania nr 51 poz.5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 51 pozycji 5 diety do żywienia dojelitowego, oligopeptydowej, zawierającej hydrolizat serwatki, ponad 50% tłuszczu MCT i  $\omega$ -3 kwasy tłuszczowe, normokalorycznej 1 kcal/ml, bezresztkowej, o osmolarności 300 mosmol/l, w worku zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną o objętości 1000ml?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### **Pytanie 21**

##### **Dotyczy zadania nr 51 poz.7**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 51 pozycji 7 kompletnej diety do żywienia dojelitowego, wysokokalorycznej 1,5 kcal/ml, bezresztkowej, zawierającej białko mleka(kazeina, serwatka), różne smaki, opakowanie butelka 200 ml?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### **Pytanie 22**

##### **Dotyczy zadania nr 51 poz.8**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 51 pozycji 8 kompletnej diety do żywienia dojelitowego, przeznaczonej dla pacjentów chorych na cukrzycę, o niskiej zawartości węglowodanów (skrobia i fruktoza), o dużej zawartości błonnika – 2g/100ml, zawierająca białka mleka,  $\omega$ -3 kwasy tłuszczowe ( $\omega$ 6/ $\omega$ 3 = 3/1), wysokokaloryczna 1,5 kcal/ml, w opakowaniach o objętości 200 ml?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### **Pytanie 23**

##### **Dotyczy zadania nr 51 poz.9**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 51 pozycji 9 diety do żywienia dojelitowego, przeznaczonej dla pacjentów chorych na cukrzycę, o niskiej zawartości węglowodanów (skrobia i fruktoza) 9,25g/100ml, o dużej zawartości błonnika (1,5g/100ml), zawierającej białka mleka,  $\omega$ -3 kwasy tłuszczowe, normokaloryczną 1 kcal/ml, w worku zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną o objętości 1000ml?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### **Pytanie 24**

##### **Dotyczy zadania nr 51 poz.10**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 51 pozycji 10 kompletnej diety do żywienia dojelitowego, bogatobiałkowej (10 g/100 ml), zawierającej białka mleka, wysokokalorycznej 1,5 kcal/ml o smaku czekoladowym, w opakowaniu po 200 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań na mililitry i zaokrągleniu do pełnych opakowań?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

#### **Pytanie 25**

##### **Dotyczy zadania nr 51 poz.12**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 51 pozycji 12 diety cząstkowej w proszku, będącej źródłem białka, o neutralnym smaku w opakowaniu jednostkowym po 300 g po odpowiednim przeliczeniu ilości opakowań na gramy?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

### **Pytanie 26**

#### **Dotyczy zadania nr 51 poz.14**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Zadaniu 51 pozycji 14 diety do żywienia dojelitowego, normokalorycznej 1,2 kcal/ml, bogatobiałkowej, zawierająca białko kazeinowe i serwatkowe, ω-3 kwasy tłuszczowe, bogatobiałkowej, o osmolarności 345 mosmol/l, w worku zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną o objętości 1000 ml?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

### **Pytanie 27**

#### **Dotyczy zadania nr 51 poz.15**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Zadaniu 51 pozycji 15 diety do żywienia dojelitowego, wysokokalorycznej 1,5 kcal/ml, bogatobiałkowej (7,5 g/100 ml) - co najmniej 20% energii białkowej, zawierającej białko kazeinowe i serwatkowe, tłuszcze MCT/LCT i ω-3 kwasy tłuszczowe, bezresztkowej, o osmolarności 300 mosmol/l, w worku zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną o objętości 1000 ml?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

### **Pytanie 28**

#### **Dotyczy zadania nr 51 poz.16**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Zadaniu 51 pozycji 16 diety do żywienia dojelitowego, bogatobiałkowej 10,0 g/100 ml – co najmniej 27% energii białkowej, opartej na białku kazeinowym i hydrolizacie serwatki, o wysokiej zawartości ω-3 kwasów tłuszczowych, tłuszczy MCT i antyoksydantów, wysokokalorycznej 1,5 kcal/ml, bogatobiałkowej, o osmolarności 340 mosmol/l, w worku zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną o objętości 500 ml?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

### **Pytanie 29**

#### **Dotyczy zadania nr 51 poz.17**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Zadaniu 51 pozycji 17 kompletnej diety do żywienia dojelitowego, bogatobiałkowej (10 g/100 ml), zawierającej białka mleka, wysokokalorycznej 1,5 kcal/ml o smaku czekoladowym, w opakowaniu 200 ml?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

### **Pytanie 30**

#### **Dotyczy zadania nr 51 poz.19**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Zadaniu 51 pozycji 19 przyrządu do podawania diet dojelitowych w opakowaniach typu Pack i EasyBag kompatybilnego z pompą Amika przy zaferowaniu na czas trwania umowy 1 sztuki pompy do żywienia dojelitowego Amika?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

### **Pytanie 31**

#### **Dotyczy zadania nr 52 poz.2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Zadaniu 52 pozycja 2 produktu leczniczego Vamin 14 Electrolyte-Free – roztwór aminokwasów 8,5% bez elektrolitów o zawartości azotu 13,5 g/l?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

### **Pytanie 32**

#### **Dotyczy zadania nr 52 poz.10**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Zadaniu 52 pozycja 10 produktu leczniczego Voluven 10% - 10% Hydroxyetyloskrobia m.cz.130/0,38-0,45 w roztworze izotonicznych elektrolitów 500ml?

**Odpowiedź**  
Zamawiający wyraża zgodę..

**Pytanie 33**

**Dotyczy zadania nr 52 poz.12**

Czy ze względu na zaprzestanie produkcji produktu leczniczego „Polyhydroxyethylamylum 6% + NaCl 7,2% 250ml” opisanego w Zadaniu 52 pozycji 12 Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów SIWZ poprzez wykreślenie w/w produktu z przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie w zadaniu nr 52 poz.12,lek należy wycenić podając ostatnią cenę.

**Pytanie 34**

**Dotyczy zadania nr 53 poz.9**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 53 pozycji 9 produktu leczniczego Emulsja tłuszczowa 20% 500ml w opakowaniu butelka?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 35**

**Dotyczy projektu umowy**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie umowy w § 3 o zwrot "Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy, w sobotę, bądź poza godzinami pracy apteki dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie"?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 36**

**Dotyczy SIWZ**

W związku, iż dostępne na rynku polskim produkty do żywienia dojelitowego mają średnio 12-miesięczny okres przydatności od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Państwa o uwzględnienie specyfikacji produktów dojelitowych pod kątem terminu ważności i zaakceptowanie dostawy produktów do żywienia dojelitowego z terminem ważności nie krótszym niż połowa terminu ważności dla danego produktu?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 37**

**Dotyczy projektu umowy § 3 ust.3**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu dostawy do :24 godzin (w miejsce 12 godz.)? „...”

**Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

**Pytanie 38**

**Dotyczy projektu umowy § 5 ust.3**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu w ten sposób ,by dodać sformułowanie: „ Zamawiający obowiązany jest zawiadomić Wykonawcę o stwierdzonych wadach niezwłocznie tj. najdalej w terminie 3 dni licząc od dnia dostawy (reklamacje ilościowe),bądź ujawnienia wady (reklamacje jakościowe)”?

**Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

**Pytanie 39**

**Dotyczy projektu umowy § 6 ust.1 pkt. 1.1. oraz pkt. 1.4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez obniżenie wartości kar umownych do 5 % (w miejsce 10 %)i wskazania jako podstawy naliczania odpowiednio : „wartości niezrealizowanej części umowy” – w pkt. 1.1., „wartości niezrealizowanej części dostawy”- w pkt.1.4.? „...”

**Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

**Pytanie 40**

**Dotyczy projektu umowy § 6 ust.1 pkt. 1.5.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tego postanowienia

**Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

**Pytanie 41**

**Dotyczy projektu umowy § 6 ust.2**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu w ten sposób, by po słowach „§ 3 ust.2 i 3” dodać sformułowanie” „o ile przekroczenie terminu będzie dłuższe niż 24 godziny”?

**Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

**Pytanie 42**

**Dotyczy projektu umowy § 6 ust.5 pkt 5.8.**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez : (a) dodanie po słowach „ dla podatków „ sformułowania „oraz cen urzędowych”, (b) dodanie zapisu „zapisy spowodowane przepisami powszechnie obowiązującymi dot. stawek VAT oraz cen urzędowych towarów będących przedmiotem niniejszej umowy, następować będą automatycznie i nie będą wymagały zawierania pisemnych aneksów do umowy.”?

**Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

**Pytanie 43**

**Dotyczy zadania nr 42 poz.1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na poprawienie dawki leku Rasburicase; powinno być Rasburicase 1,5 mg x 3 fiol.

**Odpowiedź**

Lek Resburicase należy zaoferować w dawce 1,5 mg

**Pytanie 44**

**Dotyczy zadania nr 32 poz.1**

Czy wyrażają Państwo zgodę na przedstawienie oferty na Gliclazide (Diaprel MR) 60 mg x60 tabl o zmodyf. uwalnianiu zamiast Gliclazide (Diaprel MR) 30 mg x 60 tabl. o zmodyfikowanym uwalnianiu ? („ ...”)

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 45**

**Dotyczy zadania nr 32**

Czy wyrażą Państwo zgodę na przedstawienie oferty na leki w innych wielkościach opakowań tj.  
- w pozycji 2 w opakowaniach 90 tabl. zamiast 30 tabl.

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę, z równoczesnym przeliczeniem ilości opakowań z zaokrągleniem w górę.

**Pytanie 46**

**Dotyczy zadania nr 66 poz.2**

Czy Zamawiający dopuści gąbki hemostatyczne pakowane a'10 szt. z przeliczeniem ilości, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza gąbki hemostatyczne pakowane a'10 szt.

#### **Pytanie 47**

##### **Dotyczy SIWZ i projektu umowy**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dokonanie stosownej modyfikacji treści siwz w taki sposób aby jego treść dotyczyła również przedmiotu zamówienia będącego wyrobem medycznym. Obecna treść siwz pkt II ppkt. 2.1., pkt. V pakt.2 oraz § 1 ustęp 2 umowy wskazują jedynie na dopuszczenie do obrotu zgodnie z ustawą Prawo Farmaceutyczne podczas gdy w pakiecie nr 66 Zamawiający oczekuje zaofiarowania wyrobów medycznych, których dystrybucję w Polsce regulują przepisy Ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r.(Dz. U. nr 107,poz.679 ze zm.)

**Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

#### **Pytanie 48**

##### **Dotyczy zadania nr 1**

Czy w pakiecie nr 1 Zamawiający wymaga „Imatinib” zarejestrowany we wskazaniu przewlekła białaczka szpikowa (CML) -faza przewlekła dorosłych ?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wymaga aby zaofiarowany w zadaniu 1 produkt leczniczy był zarejestrowany we wskazaniu przewlekła białaczka szpikowa (CML)-faza przewlekła dorosłych.

#### **Pytanie 49**

##### **Dotyczy zadania nr 66 poz.2**

Czy Zamawiający dopuszcza w poz.2 gąbkę hemostatyczną pakowaną po 10 szt. w 1 op. w miejsce gąbki pakowanej po 20 szt. w 1 op.

Pozostałe parametry w tym rozmiar zgodne z SIWZ. Oferent przeliczy liczbę opakowań.

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza.

#### **Pytanie 50**

##### **Dotyczy § 6 ust.2 pkt 2.2. projektu umowy**

Do treści § 6 ust.2 pkt 2.2. projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art.552 k.c. „...z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru kupującemu (Zamawiającemu).”

**Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

#### **Pytanie 51**

##### **Dotyczy § 6 ust.5 pkt 5.1. projektu umowy**

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco strata dla Wykonawcy),Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę?

**Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

#### **Pytanie 52**

##### **Dotyczy § 3 ust.2 § 5 ust.2 i § 6 ust.5 pkt 5.7. projektu umowy**

Skoro Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem, z realizacją w terminie 1 dnia (do 12 godzin w trybie "cito), czyli nie przewiduje konieczności dłuższego przechowywania zamówionych produktów w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek okresu ważności zamówionych towarów nie krótszy niż 2/3 okresu zadeklarowanego przez producenta a lek z krótszym terminem uznaje za niepełnowartościowy (na co wskazuje zapis §6 ust.5 pkt 5.7.)? („...”)

**Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.



**Pytanie 53**

**Dotyczy § 6 ust.5 pkt 5.7. projektu umowy**

Prosimy o dopisanie warunku „... w terminie 7 dni roboczych od dnia dostawy produktów.”?

**Odpowiedź**

**Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.**

**Pytanie 54**

**Dotyczy zadania nr 66 poz.1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gąbek hemostatycznych pakowanych a'20 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości ,pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 55**

**Dotyczy zadania nr 66 poz.2**

Czy.Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gąbek hemostatycznych pakowanych a'15 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości ,pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 56**

**Dotyczy zadania nr 2 poz.2**

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie jakiej wielkości opakowania Zamawiający będzie wymagał w pakiecie 2,poz.2

**Odpowiedź**

**Należy wycenić zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 57**

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie ,jakie postaci preparatów zaoferować Zamawiającemu ,jeśli na rynku występują jedynie inne postaci niż wymagane w SIWZ

- pak.2,poz 11- tylko tabletki
- pak 2,poz 22- tylko tabletki powlekane
- pak 2,poz 25 – tylko tabletki powlekane
- pak 2,poz 30 – tylko tabletki powlekane
- pak 2,poz 46 – tylko tabletki powlekane
- pak 2,poz 48 – tylko tabletki powlekane
- pak 2,poz 82 – tylko tabletki powlekane
- pak 2,poz 85 – tylko tabletki powlekane
- pak 2,poz 93 – tylko tabletki powlekane
- pak 2,poz 94 – tylko kapsułki twarde
- pak 2,poz 101 – tylko kapsułki twarde
- pak 2,poz 102 – tylko kapsułki twarde
- pak 2,poz 103 – tylko kapsułki twarde
- pak 2,poz 108 – tylko tabletki powlekane
- pak 2,poz 110 – tylko tabletki powlekane
- pak 2,poz 113 – tylko tabletki powlekane
- pak 2,poz 114 – tylko tabletki powlekane
- pak 2,poz 116 – tylko tabletki powlekane
- pak 2,poz 122 – tylko tabletki powlekane
- pak 2,poz 123 – tylko tabletki powlekane
- pak 2,poz 124 – tylko tabletki powlekane
- pak 3,poz 11 – tylko tabletki powlekane
- pak 4,poz 14 – tylko tabletki powlekane
- pak 4,poz 15 – tylko tabletki powlekane
- pak 4,poz 25 – tylko kapsułki miękkie
- pak 4,poz 26 – tylko kapsułki miękkie
- pak 4,poz 27 – tylko kapsułki miękkie
- pak 4,poz 34 – tylko tabletki powlekane

- pak 4, poz 58 – tylko tabletki powlekane
- pak 4, poz 71 – tylko tabletki powlekane
- pak 4, poz 79 – tylko tabletki powlekane
- pak 4, poz 80 – tylko tabletki powlekane
- pak 4, poz 89 – tylko tabletki powlekane
- pak 4, poz 98 – tylko tabletki powlekane
- pak 4, poz 104 – tylko kapsułki twarde
- pak 4, poz 105 – tylko kapsułki twarde
- pak 4, poz 109 – tylko tabletki powlekane
- pak 22, poz 1 – tylko fiołki
- pak 46, poz 37 – tylko tabletki drażowane
- pak 49, poz 4 – tylko kapsułki twarde

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie leków w innej postaci niż zapisana w SIWZ.

**Pytanie 58**

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający opisując jako „tabletki”, „kapsułki”, „drażetki”, miał na myśli wszystkie rodzaje tabletek (powlekane, dojelitowe), kapsułek (elastyczne, twarde, dojelitowe), drażetek (tabletki drażowane).

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza wszystkie dostępne dopuszczone do obrotu doustne formy leków.

**Pytanie 59**

**Dotyczy zadania nr 2**

Czy w Pakiecie nr 2, poz 38 Zamawiający miał na myśli preparat w postaci tabletek rozpuszczalnych, czy w postaci kapsułek twardej? Preparat w postaci tabletek nie występuje – brak.

**Odpowiedź**

Należy zaoferować leki dostępne, dopuszczone do obrotu na terytorium RP.

**Pytanie 60**

**Dotyczy zadania nr 2**

W Pakiecie nr 2, poz 104 Zamawiający wymaga wyceny za sztukę, a jedyne dostępne opakowanie handlowe zawiera 10 szt. Czy Zamawiający wymaga przeliczenia na to opakowanie?

**Odpowiedź**

Należy zaoferować leki dopuszczone do obrotu i dostępne na rynku polskim.

**Pytanie 61**

**Dotyczy zadania nr 4**

Czy Zamawiający w Pakiecie 4, poz 24 miał na myśli 20 opakowań po 30 fiołek „A” i 30 fiołek „B”. Tylko takie opakowanie preparatu jest dostępne.

**Odpowiedź**

Należy zaoferować produkt dostępny na rynku polskim.

**Pytanie 62**

**Dotyczy zadania nr 4**

Czy preparat z pakietu nr 4 poz nr 55 stosowany do przygotowania pacjenta do kolonoskopii musi być lekiem wykorzystywanym w Programie Badań Przesiewowych?"

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wymaga zaoferowania takiego leku.

**Pytanie 63**

**Dotyczy zadania nr 4**

W Pakiecie nr 4 poz 69 Zamawiający wymaga wyceny pojedynczego flakonu preparatu.

Preparat występuje w opakowaniach handlowych x 10 szt. Czy Zamawiający miał na myśli dostarczanie preparatu w opakowaniach x 10 szt

Odpowiedź

Należy zaoferować leki dopuszczone do obrotu na terytorium RP.

**Pytanie 64**

**Dotyczy zadania nr 4**

Czy w Pakiecie 4, poz 73 Zamawiający miał na myśli krem doodbytniczy, zamiast vaginalny, gdyż jako krem tylko taki występuje?

Odpowiedź

Należy zaoferować lek doodbytniczy.

**Pytanie 65**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę wszelkich ewentualnych braków preparatów, zakńczonych produkcji, wycofań z oferty, po ostatniej cenie i podanie przyczyny niedostępności pod pakietem?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie 66**

**Dotyczy zadania nr 4**

W Pakiecie 4, poz 110 Zamawiający wymaga preparatu w ampułkach. Producent nie prowadzi obrotu tym preparatem. Czy w związku z tym zamawiający wyrazi zgodę na wycenę preparatu x 1 fiołka, 2000 szt?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wszystkie dostępne, dopuszczone do obrotu leki zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 67**

**Dotyczy zadania nr 7**

W Pakiecie nr 7 poz 1 Zamawiający wymaga wyceny pojedynczego flakonu preparatu. Preparat korzystny cenowo występuje w opakowaniach handlowych x 10 szt. Czy Zamawiający dopuści preparat w opakowaniach x 10 szt?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 68**

**Dotyczy zadania nr 8**

W Pakiecie nr 8 poz 1 Zamawiający wymaga wyceny pojedynczego flakonu preparatu. Preparat korzystny cenowo występuje w opakowaniach handlowych x 10 szt. Czy Zamawiający dopuści preparat w opakowaniach x 10 szt?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 69**

**Dotyczy zadania nr 9**

W Pakiecie nr 9 poz 1 i 2 Zamawiający wymaga wyceny pojedynczego flakonu preparatu. Preparat korzystny cenowo występuje w opakowaniach handlowych x 5 szt. Czy Zamawiający dopuści preparat w opakowaniach x 5 szt?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 70**

**Dotyczy zadania nr 11**

Czy w Pakiecie 11 Zamawiający miał na myśli 1500 opakowań x 10 worków? Zarejestrowane opakowanie tylko x 10sz.

**Odpowiedź**

Należy podać wycenę za 1500 sztuk.

**Pytanie 71**

**Dotyczy zadania nr 16**

Czy ze względów ekonomicznych Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 16 poz 2 i 3?

**Odpowiedź**

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian.

**Pytanie 72**

**Dotyczy zadania nr 50**

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie, jakiej dawki i wielkości opakowania Zamawiający będzie wymagał w Pakiecie 50, poz 8 – „10000j 1ml x 10amp”, czy „10000j 0,4ml x 5amp-strz”, czy „10000j 4ml x 10amp”. Preparat 1ml w opakowaniu 5 amp-strz nie występuje. Prosimy o podanie ilości.

**Odpowiedź**

Należy wycenić lek zgodnie z opisem w opakowaniu dostępnym na rynku z równoczesnym przeliczeniem ilości.

**Pytanie 73**

**Dotyczy zadania nr 1**

Czy w Pakiecie nr 1 Zamawiający wymaga „Imatinib” zarejestrowany we wskazaniu przewlekła białaczka szpikowa (CML) - faza przewlekła dorosłych?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wymaga zaoferowania leku Imatinibum zarejestrowanego we wskazaniu przewlekła białaczka szpikowa (CML) - faza przewlekła dorosłych.

**Pytanie 74**

**Dotyczy zadania nr 3**

Uprzejmie prosimy o wydzielenie lub wykreślenie z pakietu nr 3 poz 21, 116, 159 ze względu na niedostępność preparatu?

**Odpowiedź**

W pozycji 21 i 116 z pakietu 3 należy wycenić leki podając ostatnią cenę (i wartości tych pozycji) oraz przyczynę braku. W poz.159 dopuszczamy wycenę Acidovivum 5g krem.

**Pytanie 75**

**Dotyczy zadania nr 3**

Uprzejmie prosimy o możliwość zaoferowania w Pakiecie 3, poz 81 preparatu w opakowaniu 200g – 248 opakowania.

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie tego produktu w opakowaniu 200 g.

**Pytanie 76**

**Dotyczy zadania nr 54**

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający w zadaniu 54 w pozycjach 17, 7, 5, 6, 1, 2, 3, 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów w opakowaniu typu worki Viaflo, które w przeciwieństwie do butelek zmniejszają ryzyko wystąpienia zakażeń odcewnikowych o ponad 60%, gdyż dzięki swojej konstrukcji jako jedyne umożliwiają podawanie wlewu kroplowego w systemie zamkniętym? Co więcej koszt utylizacji opróżnionych worków jest o 50% niższy niż w przypadku butelek. W przypadku udzielania pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgodny.

**Pytanie 77****Dotyczy zadania nr 54**

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 54 w pozycji 16, 15, 12 i 11 produktów w opakowaniu typu PureBottle? W przypadku udzielania pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 78****Dotyczy zadania nr 54**

w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 54 w pozycji 18 preparatu PlasmaLyte, zbilansowanego podwójnie buforowanego płynu wieloelektrolitowego o pH 7,4, osmolarności 295 mOsm/l oraz o następującym składzie: Na<sup>+</sup> 140 mmol/l, K<sup>+</sup> 5mmol/l, Mg<sup>+</sup> 1,5 mmol/l, Chlorki 98 mmol/l, Octan 27 mmol/l, Glukonian 23 mmol/l. Produkt opakowany jest w worek Viaflo. W przypadku udzielania pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 79****Dotyczy zadania nr 54**

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający w zadaniu 54 w pozycji 20 wyrazi zgodę na zaoferowanie przyrządu do wielokrotnego pobierania płynów z automatyczną zastawką otwierającą drogę dla płynu tylko w chwili przyłączenia strzykawki dla ochrony przed przypadkowym wyciekaniem płynu, długim kolcem zapewniającym stabilne mocowanie w opakowaniu oraz płaskim portem, umożliwiającym dezynfekcję, kompatybilny z końcówką luer i luer-lock. W przypadku udzielania pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 80****Dotyczy zadania nr 56**

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów Zamawiający w zadaniu 56 w pozycjach 9, 7, 8, 12, 11, 18, 17, 16, 3, 4, 5, 6, 13, 14 i 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie produktów w opakowaniu typu worki Viaflo, które w przeciwieństwie do butelek zmniejszają ryzyko wystąpienia zakażeń odcewnikowych o ponad 60%, gdyż dzięki swojej konstrukcji jako jedyne umożliwiają podawanie wlewu kroplowego w systemie zamkniętym? Co więcej koszt utylizacji opróżnionych worków jest o 50% niższy niż w przypadku butelek. W przypadku udzielania pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie 81****Dotyczy zadania nr 56**

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zad.56 poz 15 preparatu PlasmaLyte, zbilansowanego podwójnie buforowanego płynu wieloelektrolitowego o Ph 7,4, osmolarności 295 mOsm/l oraz o następującym składzie: Na<sup>+</sup> 140 mmol/l, K<sup>+</sup> 5mmol/l, Mg<sup>+</sup> 1,5 mmol/l, chlorki 98 mmol/l, octan 27 mmol/l, glukonian 23 mmol/l. Produkt opakowany jest w worek Viaflo. W przypadku udzielenia pozytywnej odpowiedzi, prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 82**

**Dotyczy zadania nr 56**

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu oraz najwyższej jakości produktów, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zad.56 poz 2 preparatu Mannitol 15%, który ulega krystalizacji dopiero w temperaturze 16 stopni C. Przechowywany więc w temperaturze pokojowej nie wymaga podgrzania co zdecydowanie ułatwia i przyspiesza proces podania leku pacjentowi. Produkt pakowany jest w worek Viaflo co zapobiega przypadkowemu stłuczeniu i w konsekwencji jest wygodniejszy dla personelu pielęgniarstwa oraz bezpieczniejszy dla pacjentów. W przypadku udzielenia pozytywnej odpowiedzi, prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie wyraża zgody.**

Z-ca D Y R E K T O R A  
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii  
d/s techniczno-administracyjnych  
mgr Witold Kmiotek